G/F Pilegarden

Resultatopggrelse for perioden 1. januar til 31. december 2024.

Indtaegter.

Medlemskontingent
Tilbagefert fra feelleslan
Diverse indtzegter
Renter

Rykkergebyr

Samlede indtaegter
Udgifter.

Snerydning

Forsikringer
Bestyrelsesvederlag
Advokatomkostninger
Gebyrer og porto
Feellesarealer

Megder og generalforsamlinger
Tinglysning

Reparation af veje
Kontorartikler

Afskrevet kontingent m.m.
Diverse udgifter
Renteudgifter

Samlede udgifter
Arets overskud/underskud

Balance

113 medlemmer a 900,00 kr.

2024

102.400,00
0,00
93.530,00
375,51
0,00

196.305,51

52.375,00
9.078,24
15.800,00
45.400,00
1.508,00
0,00
8.237,00
0,00
122.546,34
3.113,00
0,00

0,00

0,00

258.057,58

61.752,07

196.305,51

2023

101.700,00
0,00
800,00
96,86
400,00

102.996,86

36.781,26
8.824,58
12.800,00
44.375,00
866,00
1.800,00
4.403,15
0,00
64.086,50
5.221,52
0,00

0,00

0,00

179.158,01

76.161,15

102.996,86



G/F Pilegarden
Balance pr. 31. december 202’!‘/.

Aktiver. 2024 2023
Kassebeholdning 0,00 0,00
Arbejdernes Landsbank 0313763 88.744,90 150.496,97
Tilgodehavende hos debitorer 0,00 0,00
Aktiver i alt 88.744,90 226.658,12
Passiver.

Vejfond primo
Hensat i prioden
Vejfond ultimo

Fri egenkapital primo 150.496,97
Periodens overskud/underskud 61.752,07
Fri egenkapital ultimo 88.744,90
Passiver i alt 88.744,90 226.658,12

Regnskabet indstilles herved til generalforsamlingens godkendelse.

Tarnby den 1. februar 202{
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